11
111
1111
1112
1.1.1.4
1.1.15
1.1.1.6
1119
1.1.2
1121
1.1.2.2
1.1.23
1.1.24
1.1.25
1.1.29
113
1131
1132
1133
1134
1.13.9
1.1.4
1141
1.1.4.2
1143
1.1.4.4
1.1.45
1.15

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES

FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O
INVENTARIOS

INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA
INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS
INVENTARIO DE MERCANCIAS EN PROCESO DE
INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS,
BIENESENTRANSITO
ALMACENES

$15.00
$4,111.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$954.34
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$80.85
$16,716.09
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$635.15
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$80.85
$17,199.44
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$558.75
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15.00
$3,628.57
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$1,030.74
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$483.34
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
-$76.40
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



1151
1.1.6
1.1.6.1
1.1.9
1.19.1
1.19.2
1.193
1.2
1.2.1
1.2.11
1.2.13
1.2.2
1.2.21
1.2.2.2
1.2.23
1.2.2.9
123
1.23.1
1.23.2
1.233
1.23.4
1.235
1.2.36
1.23.7
1.2.3.8
1.2.3.9
1.2.4
1241
1.24.2
1.243
1.2.4.4
1.2.45
1.2.4.6
1.2.4.7
1.24.8
1.2.5
1.25.1

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

VALORES EN GARANTIA

BIENES EN GARANTIA

BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS,

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
INVERSIONES A LARGO PLAZO
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
PROYECTOS PRODUCTIVOS

PROGRAMAS SOCIALES

OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
ACTIVOS BIOLOGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$237.50
$4,895.33
$12,475.23
$1,368.26
$4,180.14
$0.00
$0.00
$0.00
$14,911.13

$233.91
$6.19
$14.93
$652.21
$507.54
$4,956.42
$0.00
$0.00

$261.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,299.59
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$237.50
$4,895.33
$12,475.23
$1,368.26
$9,479.72
$0.00
$0.00
$0.00
$14,911.13

$237.50
$6.19
$14.93
$652.21
$507.54
$4,956.42
$0.00
$0.00

$261.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$5,299.59
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$3.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00



1.25.4
1.2.5.9
1.2.6

1.26.1
1.2.6.2
1.2.6.3
1.2.6.4
1.2.6.5
1.2.7

1.27.1
1.2.7.2
1.2.7.3
1.2.7.4
1.2.7.5
1.2.7.9
128

1.2.8.1
1.2.8.2
1.2.83
1.2.8.9
1.2.9

1.29.1
1.29.2
1.29.3

LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
DEPRECIACION ACUMULADA DE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE
DERECHOS SOBRE BIENES EN REGIMEN DE
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO
ANTICIPOS A LARGO PLAZO

BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS
ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS
ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS
ESTIMACIONES POR PERDIDA DE OTRAS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

BIENES EN CONCESION

BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO
BIENES EN COMODATO

C. ENRIQUE MUJICA SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

KARLA LIZET MENDOZA SUAREZ

SINDICO MUNICIPAL

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

ESPERANZA RODRIGUEZ GONZALEZ

TESORERA MUNICIPAL

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

BERTHA PULIDO GARCIA

CONTRALORA MUNICIPAL






